
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.414/0001-45CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Felipe Schmidt, 1435 - CentroEndereço:

Nr.:   6/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

12/2024

27/02/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

15/03/2024
Pregão eletrônico
6/2024 - PE
12/2024

Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de
serviço de Segurança Desarmada em eventos, conforme solicitado pela Secretaria
Municipal de Educação, Cultura e Desporto deste Município de Catanduvas - SC,
constantes do termo de referência.

Participante: A. P. S. PEREIRA VIGILANCIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Prestação de serviço de Segurança Desarmada (sem arma letal) -

Prestação de serviço de Segurança Desarmada (sem arma letal),
constituindo com uma carga horária de 06 (seis) horas
ininterruptas para cada segurança em cada evento.

230,000 UN 175,00 40.250,00

Marca: PROPRIO
2 Prestação de serviços de Segurança Desarmada (sem arma letal),

constituindo com uma carga horária de 08 (oito) horas
ininterruptas para cada segurança em cada evento. - Prestação de
serviços de Segurança Desarmada (sem arma letal), constituindo
com uma carga horária de 08 (oito) horas ininterruptas para cada
segurança em cada evento.

30,000 UN 265,00 7.950,00

Marca: PEREIRA VIGILÂNCIA
3 Prestação de serviços de Segurança Desarmada (sem arma letal -

Prestação de serviços de Segurança Desarmada (sem arma letal),
constituindo com uma carga horária de 04 (quatro) horas
ininterruptas para cada segurança em cada evento.

240,000 UN 148,00 35.520,00

Marca: PEREIRA VIGILÂNCIA
Total do Participante: 83.720,00

Total Geral: 83.720,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

15/03/2024Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal


		2024-03-15T08:28:45-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




